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ŞimaliKiprTürkCümhuriyyə
tininBakıdakınümayəndə
liyininmədəniyyətvətəhsil
əlaqələriüzrəattaşesi

TevfikUlualölkəmizinmədə
nihəyatındafəallığıiləseçilir.
O,1990cıildənŞimaliKiprin
təhsilocaqlarındaingilisdi
linintədrisiiləməşğulolub.
2019cuildənisəölkəsinin
Azərbaycandakınüma
yəndəliyininmədəniyyətvə
təhsiləlaqələriüzrəattaşe
sivəzifəsindəçalışır.Tevfiq
bəyeynizamandapeşəkar
fotoqrafdır.İtaliyanınFloren
siyaşəhərindəfotoqrafiya
sənətiüzrətəhsilalıb.Birçox
beynəlxalqsərgivəmüsabi
qələrinqalibiolub,həmçinin
fotomüsabiqələrdəmünsif
kimidəiştirakedir.Ölkəmiz
dəolduğumüddətdəsevimli
sənətinidədavametdirir,
maraqlıfotolarçəkir.

– Tev fik bəy, Azər bay ca na gə
lə nə qə dər öl kə miz haq qın da 
nə bi lir di niz?
– Bu və zi fə nin mə nə hə va lə 

edil mə sin dən çox məm nun ol
dum. Azər bay ca nı adətənə nə 
ba xı mın dan biz lə rə çox bən zə
yən, kök, dil və din bir li yi olan, 
ta ri xi və mə də niy yə ti zən gin 
qar daş öl kə ki mi ta nı yır dım. 
Tə bii zən gin lik lə ri ilə bə ra bər 
“kü lək lər şə hə ri” olan Ba kı hər 
za man diq qə ti mi çə kən mə kan
lar dan bi ri idi. 

– Ha zır da öl kə lə ri mi zin mə də
ni əla qə lə ri ni ne cə qiy mət lən
di rir si niz?
– İlk ön cə onu qeyd edim ki, 

hər il 15 No yabr – Şi ma li Kipr 
Türk Cüm hu riy yə ti nin elan edil
di yi gün və 20 İyul – Ba rış və 
Müs tə qil lik Bay ra mın da, həm
çi nin müx tə lif fes ti val lar, id man 
ya rış la rı və bey nəl xalq konf
rans lar da iki öl kə nin elm və 
mə də niy yət adam la rı ya xın dan 
iş ti rak edir. Azər bay ca nın ədə
biy yat və mə də niy yə ti nin bö yük  
şəx siy yət lə ri – Ni za mi, Fü zu li, 
Üze yir Ha cı bəy li, Qa ra Qa ra
yev, Rə şid Beh bu dov və baş
qa la rı Şi ma li Kipr də yax şı ta nı
nır. Dü şü nü rəm ki, mə də niy yət, 
ədə biy yat və təs vi ri sə nət sa hə
lə rin də əla qə lə rin qar şı lıq lı şə
kil də in ki şaf et di ril mə si mə də ni 
əmək daş lı ğın in ki şa fı nı da ha da 
sü rət lən di rə cək.

– Fəaliy yə tə baş la yan da yə
qin ki, qar şı nı za qoy du ğu nuz 
müəy yən priori tet lər var idi. 
On la rı ye ri nə ye ti rə bil di niz
mi? 
– Ən bö yük məq səd lə ri miz 

təh sil və mə də niy yət sa hə lə rin
də əla qə lə ri in ki şaf et dir mək və 
da ha çox əmək daş lıq et mək dir. 
Şi ma li Kip rin 21 uni ver si te tin də 
müx tə lif öl kə lər dən 100 min dən 
çox tə lə bə təh sil alır. Uni ver
si tet dip lom la rı mı zın dün ya da 
ta nın ma sı, gö zəl tə biəti, so sial 
du ru mu, təh lü kə siz mü hi ti və 
yük sək key fiy yət li təh si li sa yə
sin də Şi ma li Kipr xa ri ci tə lə bə lər 
üçün ca zi bə mər kə zi nə çev ri
lib. Dün ya nın 140 öl kə sin dən 
gənc lər Şi ma li Kipr də gə lə cək 
kar ye ra la rı nın tə mə li ni qo yur lar. 
Qar daş Azər bay can dan tə lə bə
lə rin sa yı nın art ma sı əla qə lə ri
mi zi güc lən di rə cək. CO VİD19 
pan de mi ya sı bü tün dün ya da 
təh si lə, mə də niy yə tə mən fi tə sir 
gös tər di. Təh sil və mə də niy yət 
sa hə lə rin də plan lar ta ma mi lə 

da yan dı və ya ya vaş la dı. Bir 
sı ra təd bir lər tə xi rə sa lın dı. İn
şal lah, gə lə cək də plan la rı mı zı 
da vam lı şə kil də hə ya ta ke çi rə
cə yik. 

– İn di isə ya ra dı cı lı ğı nız dan 
da nı şaq. Da ha çox port ret, 
tə biət mən zə rə lə ri ni çək mə yi 
xoş la yır sı nız. Bu nun sə bə bi 
nə dir?

– Əs lin də, stu di ya və mak
ro fo toq ra fi ya is tis na ol maq la 
bü tün sa hə lər də şə kil çək mə
yi se vi rəm. Bun la rın əv və lin də, 
de di yi niz ki mi, mən zə rə, port
ret, sə ya hət və id man fo toq ra
fi ya sı da ya nır. Tə biət sev gi si 
si zi mən zə rə fo toq ra fi ya sı na 
yö nəl dir. Tə biət də ki rəng lə rin və 
mən zə rə lə rin müx tə lif i yi hey
rət lən di ri ci dir və bu gö rün tü lə ri 
sax la maq, fo to yad da şa kö çür
mək və pay laş maq is tə yir sən. 
Gü nəş do ğan da və ya ba tan da 
təs vir edi lə bil mə yən gö zəl lik lər 
ya ra nır. Şə hər mən zə rə lə ri də 
çox gö zəl ma te rial ve rir. Dü şü
nü rəm ki, Azər bay ca nı mız tə bii 
gö zəl lik lə ri ilə kəşf edil mə yi göz
lə yən bir öl kə dir. Coğ ra fi ya sı, 
dağ la rı, me şə lə ri, çay la rı, göl
lə ri və şə la lə lə ri ilə möh tə şəm 
kadr lar çə kə bi lər si niz. Xü su sən 
də Ba kı köh nə ta ri xi bi na la rı və 
müasir bən zər siz me mar lı ğı ilə 
fo toq raf ar üçün çox cəl be di ci 
bir şə hər dir. Port ret ilə in san
la rın duy ğu və dü şün cə lə ri ni 
fo to şə kil də əks et dir mək üçün 
gö zəl janr dır. Uşa ğın gü lü şün
də ki gö zəl lik, ağıl, mə na, kə dər 
və ya xoş bəxt lik, yaş lı ada mın 
ba xış la rın da bu hiss lə ri tu tub 
ölüm süz ləş dir mək. Sə ya hət 
və id man fo toq ra fi ya sın dan da 
zövq alı ram.

– Bey nəl xalq la yi hə lər də çox
say lı mü ka fat lar da qa zan mı
sı nız... 
– 2008ci il dən fo toq ra fi ya 

ilə ma raq la nı ram. Elə hə min il 
“FODER” Kipr Türk Fo toq raf

lar Dər nə yi nə üzv ol mu şam və 
uzun il lər İda rə he yə tin də ça
lış mı şam. İn di də dər nə yin üz
vü yəm. Fo toq ra fi ya müəl li mi 
və mün sif üz vü ki mi üzə ri mə 
gö tür dü yüm öh də li yi ye ri nə ye
tir mi şəm. Öl kə miz də və xa ric də 
iş ti rak et di yim mil li və bey nəl
xalq fo toq ra fi ya ya rış ma la rın da, 
sər gi lər də mü ka fat lar al mı şam. 

2019cu il də Bey nəl xalq Fo toq
ra fi ya Sə nə ti Fe de ra si ya sı nın 
gü müş mü ka fa tı na la yiq gö rül
mü şəm. An caq heç vaxt mü ka
fat qa zan maq üçün mü sa bi qə
lə rə qa tıl ma mı şam.

– Bu ilin ap re lin də si zin nü ma
yən də li yin Ba kı da təş kil et di yi 
“Qar daş öl kə lər” ad lı fo to sər gi 
ma raq la qar şı lan dı. Sər gi nin 
ide ya sı ne cə ya ran mış dı?
– Öl kə miz lə bağ lı fo to şə kil lər 

və və zi fə mə baş la dı ğım 2019cu 
ilin iyul ayın dan bə ri Azər bay
can da çək di yim şə kil lər dən iba
rət bir sər gi aç maq hə mi şə ağ
lım da idi. Sər gi ulu ön dər Hey dər 
Əli ye vin və gör kəm li of tal mo loq 
alim, aka de mik Zə ri fə xa nım Əli
ye va nın ana dan ol ma sı nın 98ci 
il dö nüm lə ri nə həsr olun du və bö
yük ma raq do ğur du. Dü şü nü rəm 
ki, be lə bir sər gi mə də niy yət və 
in cə sə nət fəaliy yət lə ri nin öl kə
lə ri mi zin qar şı lıq lı ta nı tı mın da 
oy na ya ca ğı ro lu gös tər mək ba
xı mın dan yax şı bir nü mu nə ol du. 

– Qar şı da han sı la yi hə lə ri niz 
göz lə ni lir?
– Döv lə ti miz hər il im kan lar çər

çi və sin də öl kə miz də təh sil ala caq 
azər bay can lı tə lə bə lə rə müx tə lif 
təh sil tə qaüd lə ri ve rir. Bu il əla və 
ola raq Tür ki yə və Azər bay can İş 
Adam la rı və Sə na ye çi lər Bir li yi
nin (TÜİB) baş qa nı Hü se yin Bü
yük fı ra tın rəh bər li yi ilə baş la dı lan 
“Bir mil lət, bir ürək” kam pa ni ya
sı sa yə sin də öl kə miz də ki üç 
uni ver si tet ümu mi lik də 22 təh
sil tə qaüdü ve rə cə yi ni bil dir di. 

Bu əla və tə qaüd Şi ma li Kip rə 
təh sil al ma ğa gə lə cək Qa ra bağ 
mü ha ri bə si şə hid lə ri və  qa zi
lə ri nin öv lad la rı üçün nə zər də 
tu tu lub. Ey ni za man da Azər bay
can Döv lət Tər cü mə Mər kə zi ilə 
Azər bay can ədə biy ya tı nın, ta rix 
və mə də niy yə ti nin təb li ği məq
sə di lə əmək daş lıq əla qə si qu ru
lub. “Qar daş öl kə lər” sər gi mi zi 
Ba kı dan sa va yı di gər şə hər lər
də də nü ma yiş et dir mək is tə yi
rik. İm kan da xi lin də mə də niy yət 
və təh sil sa hə sin də ye ni la yi hə
lər üzə rin də ça lı şı rıq.

– Azər bay ca nın re gion la rı na, 
gəz mə ligör mə li yer lə ri nə sə ya
hət et mək im ka nı nız olub mu?
– Bə li, für sət düş dük cə gö zəl 

Azər bay ca nı gə zib ta nı ma ğa ça
lı şı ram. Qo bus tan qo ru ğu, pal çıq 
vul kan la rı, Atəş gah mə bə di, Ya
nar dağ, elə cə də Şa ma xı, Oğuz, 
Qu ba, Qə bə lə, İs ma yıl lı və s. ra
yon la rın gö zəl tə biət mən zə rə lə ri 
ilə ta nış ol mu şam. An caq hə lə 

gör mə li da ha çox mə kan və ta ri
xi yer lər var. Ən bö yük ar zum isə 
30 il lik həs rət dən son ra iş ğal dan 
azad olun muş əra zi lə ri zi ya rət 
et mək dir. Yə qin ki, tez lik lə bu ar
zum da real la şar.

– Öl kə mi zin mə də ni hə ya tı na 
bə ləd li yi niz ne cə dir?
– Aka de mik Ope ra və Ba let 

Teat rın da Üze yir bə yin  “Ley li 
və Məc nun” və “Ko roğ lu” ope
ra la rı nın ta ma şa sı na bax mı
şam. Ba kı ta ri xi bi na la rı ilə açıq 
ha va mu ze yi nə bən zə yir. Hər 
yer də, hər künc də ta ri xi bir bi
na və ya abi də var. Si ya sət dən 
sə nə tə qə dər öl kə nin gör kəm li 
şəx siy yət lə ri nin abi də lə ri ni qo
ru maq la on la rın gə lə cək nə sil
lər tə rə fin dən ta nı dıl ma sı çox 
yax şı bir təc rü bə dir. Hey dər Əli
yev Mər kə zi nin ay rı bir gö zəl li yi 
var və çox məq səd li mə də niy
yət mər kə zi dir. Bü tün dün ya
nın gör mək is tə di yi bir me mar
lıq şe dev ri dir. Ye ri gəl miş kən, 
məş hur me mar Za ha Ha di din 
la yi hə rəh bə ri ol du ğu bu möh
tə şəm ti ki li nin  me mar la rın dan 
bi ri Şi ma li Kipr dən Saf et Ka ya 
Be ki roğ lu dur. Mil li Xal ça Mu ze
yi də tək rar sız bir mə kan dır. Bir 
söz lə, Azər bay can da gör mə li, 
zövq al ma lı zən gin bir mə də
niy yət aura sı var.

– Mü sa hi bə yə gö rə tə şək kür 
edi rəm.
– Mən də oxu cu la rı nız la ün

siy yət im ka nı ya rat dı ğı nı za gö rə 
min nət da ram. 

L.AZƏRİ

Qəhrəmanlar can verir 
yurdu yaşatmaq üçün

AzərbaycanİstiqlalMuzeyi44günlükVətənmüharibəsişəhidlə
rininəzizxatirəsinəhəsrolunmuş“Qəhrəmanlarcanveriryurdu
yaşatmaqüçün”adlılayihəüzrəsilsilətədbirlərəbaşlayıb.

Okt yab rın 19
da la yi hə nin ilk 
sər gi sin də Və tən 
Mü ha ri bə si Qəh
rə ma nı, pol kov nik
ley te nant  Or xan 
Ək bə rov, Və tən 
mü ha ri bə si şə hid
lə ri – ka pi tan lar 
Ar zu İs gən də rov 
və Sa mid Əs gə ro
vun şəx si əş ya la rı 
nü ma yiş et di ri lib. 

Təd bir də İs tiq lal Mu ze yi nin di rek to ru Sə di Mir se yib li, eh ti yat da 
olan pol kov nik Şair Ra mal da nov, şə hid ka pi tan Ar zu İs gən də ro
vun qar da şı – Və tən mü ha ri bə si iş ti rak çı sı Amil İs gən də rov, Və
tən Mü ha ri bə si Qəh rə ma nı, pol kov nikley te nant Or xan Ək bə ro
vun əmi si Yu sif Ək bə rov, şə hid ka pi tan Sa mid Əs gə ro vun ana sı 
Se vinc Əs gə ro va və şə hi din dö yüş yol da şı, gi zir Amil  Əbi lov 
çı xış edib lər. Və tən Mü ha ri bə si Qəh rə ma nı Or xan Ək bə ro vun 
qı zı ata sı ilə bağ lı xa ti rə lə ri ni bö lü şüb.

Sər gi də şə hid lə rə məx sus hər bi ge yim lər, on la rın dö yüş yo lu
nu əks et di rən fo to lar və di gər şəx si əş ya lar sər gi lə nir. Təd bir də 
şə hid ailə lə ri, Döv lət Sər həd Xid mə ti Aka de mi ya sı nın kur sant la
rı, Ni za mi ra yo nu 10 say lı tam or ta mək tə bin müəl lim və şa gird
lə ri iş ti rak edib lər. 

La yi hə nin ilk sər gi si 23 okt yabr ta ri xi nə dək açıq ola caq. 

Qardaşlıq dastanı səhnəyə çıxır
Tarixdəngələnqardaşlıqbağlarıilə,eynitarixi,mədəniyyəti,
kədərvəzəfərləribərabəryaşayanbirmillət,ikidövlətinheka
yəsisəhnəyəçıxarılır.

Okt yab rın 22də An ka ra nın Konq res və Sər gi Mər kə zin də “Bir 
mil lət – i ki döv lət” ad lı vi zual ta ma şa nü ma yiş olu na caq. Tür ki yə 
və Azər bay can dan 100 sə nət çi nin iş ti ra kı ilə li rik, müasir və xalq 
rəqs lə ri, teat ral səh nə lə rin bir ara da ol du ğu təq di mat ta ma şa çı
la ra unu dul maz an lar ya şa da caq. Beş il sü rən məşq sa yə sin də 
ər sə yə gə lən iki his sə li (hə rə si 45 də qi qə) la yi hə 12 fərq li səh nə 
per for man sı nı əha tə edə cək.

Bu ba rə də la yi hə nin Azər bay can dan olan iş ti rak çı sı Tur xan 
Nə cəf xan lı mə lu mat ve rib. O bil di rib ki, la yi hə nin rəh bə ri Ser hat 
Tu rak məş hur “Ana do lu atə şi” qru pu nun rəq qa sı ki mi il lər dir bü
tün dün ya nı do la şa raq türk lü yü, türk mə də niy yə ti ni təb liğ edir. 
Bu gün isə uzun müd dət dir üzə rin də ça lış dı ğı və xə ya lı nı qur du
ğu la yi hə ni ger çək ləş di rir.

Qeyd olu nub ki, rəqs şousu Tür ki yə və Azər bay ca nın keç miş
dən bu gü nə ən önəm li ha di sə lə ri ni, Ni za mi Gən cə vi, Möv la nə, 
Meh met Akif Ər soy, Əh məd Ca vad və s. gör kəm li şəx siy yət lə rin 
hə yat və ya ra dı cı lı ğı nı əks et di rə cək. Mü zikl də ha di sə lər Də də 
Qor qu dun di li ilə nəql olu nur.

La yi hə nin Tür ki yə və Azər bay can la ya na şı, di gər türk dil li öl kə
lər də və Av ro pa da da təq dim edil mə si nə zər də tu tu lur.

LALƏ

Kitabxanada uşaq yazarı ilə görüş
F.KöçərliadınaRespublikaUşaqKitabxanasında“nağılsaatı”
çərçivəsindəuşaqyazarıMehribanNağıyevailəgörüştəşkil
olunub.Görüşdəpaytaxtdakı60nömrəlitamortaməktəbin2ci
və3cüsinifşagirdləriiştirakediblər.

Ya zı çı “Xa rı bül
bül və Gü nə şin 
na ğı lı”, “Lov ğa tül
kü”, “Dərd li kir pi” 
na ğıl la rı nı, he ka
yə və təm sil lə ri ni 
oxu yub, “Qaz lar”, 
“Şu şa”, “Gi cit kən” 
və s. şeir lə ri ni 
səs lən di rib. 

Uşaq la rın sual
la rı nı ca vab lan dı
ran Meh ri ban Na

ğı ye va əsər lə ri nin möv zu la rı nı real hə yat dan al dı ğı nı, ba la ca lar 
üçün ya zıbya rat maq dan xoş bəxt ol du ğu nu de yib. Bil di rib ki, 
uşaq lar üçün ya zı lan əsər lər, na ğıl lar hər bir uşa ğın söz eh ti ya
tı nın zən gin ləş mə si nə və sə lis nit qə ma lik ol ma sı na kö mək edir. 

Gö rü şün so nun da müəl lim və va li deyn lər “na ğıl saatı”nın təş ki li 
üçün ki tab xa na kol lek ti vi nə və ya zı çı ya min nət dar lıq la rı nı bil di rib lər. 

Son da uşaq la ra ya zı çı nın im za la dı ğı “Uşaq la rın şeir pa yı”, 
“Əs mə rin sehr li zən bi li”, “Ay sə ni, tül kü lə lə” na ğıl ki tab la rı və 
ki tab xa na nın “Göy qur şa ğı” jur na lı hə diy yə edi lib.

Qeyd edək ki, Meh ri ban Na ğı ye va nın uşaq lar üçün yaz dı ğı 11 
ki ta bı işıq üzü gö rüb. Onun əsər lə ri tər bi yə vi əhə miy yə tə ma lik dir 
və uşaq la rı yük sək mə nə vi key fiy yət lə rə sa hib ol ma ğa səs lə yir.

ZəfərləbitənVətənsavaşımızaədə
biyyatın,kinonun,musiqinin,teatrın,
ümumənyaradıcısənayeninmü
nasibəti,bəzəndəmünasibətsizliyi
haqqındateztezmüzakirəaparırıq.
İkinciQarabağmüharibəsininsənət
dəinikasıbarədətəhlilapararkən
teatrlabağlıikimüsabiqədiqqətimizi
cəlbetdi.Hərçəndkönülistərdiki,
beləlayihələrdahaçoxolsun...

Mü sa bi qə lər dən biri ni Azər bay can 
Teatr Xa dim lə ri İt ti fa qı (AT Xİ) təş kil 
edir. Qu rum 18 no yabr ta ri xin də Və
tən mü ha ri bə sin də şan lı Qə lə bə mi zin 
il dö nü mü nə həsr olun muş “Qa lib olan 
Azər bay can” ad lı teatr fes ti va lı ke çi rə
cək. Təş ki lat çı lar pan de mi ya şə raiti nə 
uy ğun ola raq ta ma şa la rı vi deofor mat
da qə bul et sə lər də, fes ti val gün lə ri ni 
can lı ün siy yət lə ke çir mə yi dü şü nür lər.

Fes ti va lın ke çi ril mə sin də əsas məq
səd Ali Baş Ko man da nın rəh bər li yi ilə 
Or du mu zun gös tər di yi qəh rə man lı ğı, 
ta rix də əbə di qa la caq Zə fə rə doğ ru 
ge dən çə tin və şə rəf i yo lu əks et di rən 
dra ma tur ji nü mu nə lə rin sa yı nı ar tır
maq, mil li mə də niy yət mə ka nın da baş 
ve rən ya ra dı cı lıq pro ses lə ri ni fəal laş
dır maq dır.

Mün sif ər he yə ti tə rə fin dən se çi lə cək 
ta ma şa lar 18 no yabr ta ri xin də AT Xİ
nin za lın da oy na nı la caq və ge niş audi
to ri ya nın mü za ki rə si nə çı xa rı la caq.

İkin ci la yi hə Mə də niy yət Na zir li yi və 
“Teat ro.az” sə nət por ta lı nın ke çir di
yi “4.4 Qı sa Ta ma şa lar Fes ti va lı”dır. 
Bu la yi hə nin də məq sə di Azər bay can 
Or du su nun par laq Qə lə bə si nin bə
dii ək si, həm çi nin mil li teatr sə nə ti nin 
rə qəm sal dün ya da təb li ği dir. Fes ti val 
həm də pan de mi ya nın do ğur du ğu ob
yek tiv sə bəb lər üzün dən dur ğun laş
mış teatr pro se si nin dir çəl dil mə si və 
teatr xa dim lə ri ni ya ra dı cı tə şəb büs
lə rə təş viq et mək məq sə di ni qar şı ya 
qo yub. 

Fes ti va lın adı rəm zi mə na da şı yır. 
Qo şa 4 rə qə mi ən ye ni ta ri xi mi zin şan lı 
sə hi fə lə ri ni təş kil edən 44 gün lük Və tən 
mü ha ri bə sin də qa zan dı ğı mız Zə fə ri və 
bu qa li biy yət yo lu nun tə mə li nin qo yul
du ğu 2016cı ilin dörd gün lük Ap rel dö
yüş lə ri ni sim vo li zə edir.

Otuz ilə ya xın iş ğal al tın da olan tor
paq la rı mı zın rə şa dət li Azər bay can Or
du su tə rə fin dən 44 gün lük Və tən mü
ha ri bə sin də azad edil mə si mil li teatr 
sə nə tin də də öz tə cəs sü mü nü tap ma
lı dır. Bu mə na da, ina naq ki, “4.4 Qı sa 
Ta ma şa lar Fes ti va lı” xal qı mı zın haqq 
sa va şın da kı qa li biy yə ti ni Azər bay can 
teatr ta ri xin də əbə di ləş dir mək lə ya na
şı, teatr mü hi tin də ki sü ku nə ti də ara
dan qal dır ma ğa, teatr sə nə ti nin təb li ği
nə və in ki şa fı na xid mət edir.  

La yi hə ba rə də mə lu mat ve rən sə nət 
por ta lı nın tə sis çi si, teatr şü nas El çin 
Cə fə rov fes ti va lın teatr ic ti maiy yə ti tə
rə fin dən ma raq la qar şı lan dı ğı nı de yir: 
“Döv lət teatr la rın dan, özəl teatr kol lek
tiv lə rin dən, elə cə də müs tə qil sə nət
çi lər dən çox lu mü ra ciət lər da xil olub. 
Xü su sən gənc lə rin la yi hə yə ma raq 
gös tər mə si, pay taxt teatr la rı ilə ya na şı, 
böl gə teatr la rı nın da fes ti va la qo şul ma
sı həm təş ki lat çı, həm də teatr şü nas 
ki mi mə ni çox se vin di rir. Ta ma şa la rın 

qə bu lu mər hə lə si 15 okt yabr da ba
şa çat sa da, mü ra ciət edən lər hə lə də 
var. Fes ti va lın proq ra mı zən gin ola caq. 
Ta ma şa la rın nü ma yi şi no yab rın bi rin ci 
həf tə si nə nə zər də tu tu lub. La yi hə ilə 
bağ lı  Teatr Xa dim lə ri İt ti fa qı ilə də da
nış mı şıq. İs tə yi rik ki, ta ma şa la rın mü
za ki rə si nə, pe şə kar mün sif ər he yə ti 
ilə ya na şı, AT Xİnin nəz din də “Teatr şü
nas lar la bo ra to ri ya sı”nın gənc eks pert
lə ri də cəlb edil sin. Bu cür la yi hə lər də 
gənc tən qid çi lə rin də iş ti ra kı teatr pro
se si nin in ten siv ləş mə si və teatr şü nas
lı ğın in ki şa fı üçün ol duq ca sə mə rə li dir”. 

Dün ya teatr təc rü bə si gös tə rir ki, 
fes ti val lar hə mi şə pro se sin in ki şa fı na 
güc lü tə kan ve rir, bu sa hə də can lan
ma ya sə bəb olur. İna nı rıq ki, hər iki 
tə şəb büs pan de mi ya dan qur tul ma ğa 
ça lı şan teatr la rı mı zın, teatr təm sil çi
lə ri nin ak tiv iş ti ra kı ilə real la şa caq. 
Biz lər də ba xım lı nü mu nə lə ri seyr edə 
bi lə cə yik...

Həmidə NİZAMİQIZI

“Azərbaycan təbii gözəllikləri ilə 
kəşf edilməyi gözləyən ölkədir”
Tevfik Ulual: “Şimali Kipr universitetləri Azərbaycandan 

şəhid və qazi övladları üçün xüsusi təqaüd proqramı təsis edib”

Sənin  səhnəndir!...
Zəfərimizə həsr olunan festivallar teatr mühitini də canlandıracaq  

“Musiqili proyektor” 
kino yaddaşımızı 

təzələyəcək
Azərbaycandailkdəfəolaraq
“ARTEASTMEDİAGROUP”şirkətinin
təşkilatçılığıilə“Musiqiliproyektor”
multimediaşousutəqdimoluna
caq.Musiqilişouproqram1314
noyabrtarixlərindəDövlətTəhlü
kəsizliyiXidmətininMədəniyyət
Mərkəzindəkeçiriləcək.

La yi hə Cə fər Cab bar lı adı na 
“Azər bay can film” Ki nos tu di ya sı, “Ci
ne maP lus” ki no teatr lar şə bə kə si və 
Azər bay can Res pub li ka sı Gənc lər 
Fon du nun dəs tə yi ilə “AVAN QARD” 
ka me ra or kest ri nin ifa sın da se vi lən 
ki no film lə rin soundt rek lə ri ye ni aran
ji man da ta ma şa çı la rı keç mi şə apa
ra caq.

Məş hur film lə rin unu dul maz mu si
qi lə ri, par laq rəqs nöm rə lə ri və ciz gi 
film lə rin dən ta nış fraq ment lər iz lə yi
ci lə rin kön lü nü ox şa ya caq.

Mehebbet
Машинописный текст
Mədəniyyət.- 2021.- 22 oktyabr.- S.6.




